
株式会社プラス・シー 様

この度は、プランロインターナショナルに温かいご寄付を賜り、心より御礼申し上げます。

以下の通り、ご寄付を受領いたしました。

◇ プロジェクトの成果は年次報告書・機関誌・ウェブサイHこてご報告いたします。

◇ 領収証明書は前年一年分を翌 1月 下旬にお送りいたします。法人の方は決算月をお知らせください。

SP(スポンサー)番号 :036567

2021年 3月 25日

【活動の現場から】

昨年の「Gi■ of Hope～ ギフト・オブ・ホープ～」で寄付いただいたソーラー

ランプをバングラデシユの子どもたち 1,535人に配布しました。新型コロナ

ウイルス感染症(COⅥD-19)拡大による学校閉鎖をうけ、昼間は通学せ

ず家族の手伝いをするようになつた子どもたちが、ソーラーランプのおか

げで陽が落ちてからも勉強できるようになりました。また、夜間に安心し

て外のトイレに行くこともできると喜んでいます。
ソーラーランプのもとで勉強するリパさん

公益財団法人プラン・インターナショナルロジヤパン 支援者窓口 (山 田/大山 )

TEL:03-5481‐ 6100 E― mail:serviceoplan封 nternattonaljp URL:―Ⅵplanintemadonaljp

*お問い合わせ時には、SP(スポンサー)番号をあわせてお知らせください

2021年 2月 16日

39,950円

少数民族の子どもの教育

ラオスでは、少数民族の子どもたちの多くが、小学校での学習に困難を抱えていま

す。幼稚国の建設、教師の能力強化、学習教材の支給、保護者への啓発活動を通

して、幼稚園と小学校の学習環境を整備し、少数民族の子どもたちが基礎学力を

身につけることを目指します。

寄付年月日

寄付金額

ご支援先プロジェクト

ご寄付はこのように

生かされます


